Secundò, sciendū est, tres praecitos resignationū modos generativi vocati solitos esse regressus, quamvis, vt d. x. regressus speciatim ab accessu, & ingressu distinguantur.

Tertio notandum est, Beneficium resignari non possit coram ordinariis locorū cum regressu, sive accessu, sive ingressu: vt aliqui enim tales Beneficiorum resignantes coram ordinariis admiserit, pro Simoniacis habeantur, & immo, & iugantes sunt. Ratio est, quia sunt cum coadiutione, pacto, & modo, & omni pactio in Beneficiis Simoniacis est. cap. vle. de pactic. & cap. Quam pio. 1. quest. 2.

Quarto animaduertendum est, predictos regresus in curia Romana consensu Romani pontificis olim fuile per missus visu, & stylo cuius eos Pontifice tolerante, & concedente, quamvis aliqui contra ius commune canonicum.

Concilium Tri. d. sess. 25. cap. 7. tales regresus merito sustulit, etiam Beneficiati consensu factos.

Yy 3

Primo,